（協賛依頼文書　例）
令和    年　　月　　日
（該当企業・大学名等）様

京都府高等学校文化連盟
○○専門部会長　○○　○○　印
（○○○高等学校長）

京都府高等学校文化連盟〇〇専門部に対する協賛について

　平素より本連盟〇〇専門部の活動につきまして御理解・御協力をいただき誠にありがとうございます。本専門部では、例年京都府高等学校総合文化祭○○部門の開催及び年間を通じて様々な活動を行っています。
　つきましては、本専門部事業の一層の活動充実を図るため協賛について御協力くださいますようお願い申し上げます。また、本協賛は、京都府高等学校総合文化祭〇〇部門プログラム等へ広告掲載が可能です。
　なお、御協賛いただける場合は、同封の申込書に御記入の上、本連盟専門部会長宛送付ください。

記
１　申込書送付先
京都府高等学校文化連盟○○専門部会長
〒○○-○○　（各専門部会長の所属校住所）

施行時、「京総文部門実施要項」「協賛の基本方針」「協賛取扱要領」「広告原稿サイズ」「申込書」を添付してください。

担当：○○　○○
（○○高等学校）
Tel
Fax
E-mail
[bookmark: _GoBack]